Programa de Pós-Graduação em Geografia/UFGD – Rod. Dourados/Itahum, Km 12, Cx. Postal  533,

 CEP-79.825-070, Dourados-MS Fone: (67) 3410-2270             e-mail: ppgg@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

EDITAL Nº 03, de 31 agosto de 2016

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CANDIDATURAS ÀS BOLSAS DO PROGRAMA

DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR – PDSE, no uso de suas

atribuições, RESOLVE:

PRORROGAR o período de inscrições na referida seleção até 17 horas do dia 05

de setembro de 2016.

Ficam mantidas as demais datas do Cronograma da Seleção.

Profª Drª Flaviana Gasparotti Nunes
Presidente da Comissão de Seleção de Candidaturas às Bolsas do

Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE

mailto:ppgg@ufgd.edu.br